Outlook

RE: ref. Edital nº 006/2025

De Fernanda Kelli Ferroli <fernanda.ferroli@itupeva.sp.gov.br>
Data Sex, 14/03/2025 14:21
Para elietescs@hotmail.com <elietescs@hotmail.com>
Cc Licitações <licitacoes@itupeva.sp.gov.br>; Amanda de Paula Takahashi Murata <amanda.murata@itupeva.sp.gov.br>

Boa tarde!!!

Em atenção ao solicitado, cabe-nos a responder:

As mesas e cadeiras descritas no Item 101 serão para uso de apoio para o serviço do buffet e não para os
convidados, para os convidados temos um item especifico de locação de mesas e cadeiras para o evento.

Atenciosamente,

De: Licitações <licitacoes@itupeva.sp.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 10 de março de 2025 07:55
Para: Fernanda Kelli Ferroli <fernanda.ferroli@itupeva.sp.gov.br>; Amanda de Paula Takahashi Murata <amanda.murata@itupeva.sp.gov.br>
Assunto: ENC: ref. Edital nº 006/2025

De: Eliete Silveira Camargo <elietescs@hotmail.com>
Enviado: sexta-feira, 7 de março de 2025 14:20
Para: Licitações <licitacoes@itupeva.sp.gov.br>
Assunto: ref. Edital nº 006/2025

Boa tarde! Tudo bem?

Referente Edital n° 006/2025 - PE Processo nº 832/2025 Modalidade: Pregão Eletrônico Tipo: Menor Preço Por Lote Objeto:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços e locação de equipamentos destinados às festividades e eventos
municipais, sob o Sistema de Registro de Preços, pelo período de 12 (doze) meses.

Fiquei em dúvida no ITEM 101 - DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS DE COQUETEL

O fornecimento do jogo de mesa com 4 cadeiras é de responsabilidade do fornecedor que irá realizar o serviços de coquetel,
precisa contemplar o custo deste item?

Fico no aguardo
19971350131